SERVIW DE FROTOCAL0 E KM IU25-SET-2131814:18 011701 2/2

ak„),"„ Qytne~de  p99(21,5,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 i  Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 647/2018

São Roque, 21 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de, providenciar cascalhamento e iluminação

pública na Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista o

precário estado em que se encontra a referida via pública, cheia de buracos e.

tomada pela erosão, causando sérios transtornos aos moradores da região,

assim cdrho a falta de iluminação pública na mesma, motivo pelo qual este

Vereador é constantemente procurado por moradores do Bairro reivindicando

tais melhorias.

Na certeza de que dispensará espêcial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROA
MARCOS ROB RTO MARTINS ARRUDA

(Mar uinho Arruda)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/09/2018 - 16:31 561,0/2018

werteig4

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA'.

POLÍCIA CIVIL DQ ESTADO DE SÃO PAULO

Dependência: DáL.POL..SÃO ROQUE Folha
Boletim No.: 3569/2012 	INICIADO:30/11/2012 16:52hs e EMITIDO:30/11/2012 17:23h

KMIROSCBDFEEIL^:

Boletim de Ocorrência de Autoria Desconhecida.

Natureza(s): 	 •
Espécie: Titulo II - Patrimônio (arts.• 155 a 183)
Natureza: Roubo - (art. 157)

Objeto Material da Conduta Criminosa: TRANSEUNTE
Consumado

ESpéciej Titulo VI - Dignidade SexUal (arts 213 a 234)
Natureza: Estupro (art.213)
Tentado

Local: 	 ESTRADA DOS GODINHO , 711 - CANGUERA 	S.ROQUE - SP
Tipo de local: Via pública - Via pública
Circunscrição: OUTRAS DELEGACIAS

Ocorrência: 	30/11/2012 às 13:25 horas
Comunicação: 	30/11/2012 às 16:50 horas
Elaboração: 	30/11/2012 às 16:52 horas
Flagrante: 	Não

Vitima:

- MARCELY CARDOSO DOS SANTOS - Presente ao plantão - RG: 1178262863
Exibiu o RG original: Sim - Pai: VANILSON OLIVEIRA DOS. SANTOS
Mãe: ELISETE CARDOSO DOS SANTOS - Natural de: ITABUNA - Sexo: Ignorado
Nascimento: 17/01/1989 23 anos - Estado civil: Solteiro

,Profissão: AUXILIAR DE ENFERMAGEN - Instrução: 2 Grau completo
Advogado Presente no Plantão: Não - Cutis: Branca

Endereço Residencial: ESTRADA DOS GODINHO , 701 - CANGUERA - S.ROQUE - SP
Telefones: (15)9702-3437 (Residencial)

Condutor:

- LUIS GUSTAVO ÇANHADO - Presente ao plantão - RG: 32506903-SP
emitido em 07/01/2008 - Exibiu o RG original: Sim - Pai: MARIO CANHADO
Mãe: DARCI MUSTAFA CANHADO - Natural de: SOROCABA -SP
Nacionalidade: BRASILEIRA - SeXo: Masculino - Nascimento: 15/08/1989
28 anos - Estado civil: Solteiro - Profissão: POLICIAL MILITAR
Instrução: 2 Grau completo - Advogado Presente no. Plantão: Não
Cutis: Branca 	Endereço Residencial: RUA MONSENHOR, 171 - STA ROSALIA
S.ROQUE -SP - Telefones: (11)9712-4080 (Residencial)

DELPOLSÃOROQUE

Endereço da delegacia : RUA QUININO CAPUZZO, 0 - S/N, VILA AGUIAR-S.ROOUE-SP. CEP: 18130-245
Telefone: (11)4712-2211

•

MARCELY CARDOSO DOS SANTOS

MARÇnpAAMPAPO P tl,\17,Er
D46EgApt»DE p0.4CT.A.

„ , 	.

AMAURI PE EIRA r

ESCRIVAO AD HOC

DEL.POLSÃO ROQUE
-"\

Endereço da delegacia : RUA QUININO CAPUZZO, O - S/N, VIIMÓprty
Telefone: (11)4712-2211

4-WROQUE-SP. CEP: 181304245

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO '

Folha :
Boletim No.: 3569/2012 	INICIADO:30/1 /2012 16:52hs e EMITIDO:30/11/2012 17:23h

KMLROSCBDEIEEIL^

Autor:

AUTOR 1 - DESCONHECIDO - Não presente ao plantão
Exibiu o RG original: Não - Sexo: Ignorado
Advogado Presente no Plantão: Não

Objetos.- (SUBTRAÍDO)
- Tipo: - Valor/Moeda 	Subtipo: Peso-Valor/Moeda - Unidade.: Valor

Observações: R$ 20,00 - Pessoa relacionada: MARCELY CARDOSO DOS SANTOS

Histórico:

Presente neste plantão o Condutor informando que acionado via COPOM. para
atender uma ocorrência de roubo e tentativa estupro. ao chegar no local e em
contato - com a Vitima informando que estava retornando para sua residencia quando
foi abordada",pot u individuo segurando uma faca. o‘individuo era-de pele parda
altura mediana de cabelos cacheados castanho escuro trajando- camiseta cinza
listrada de azul, calça jeans e estava em um carro Corsa branco o qual tinha
detalhes em vermelho na volante e que-o mesmo tentou' arrastará Vitima para um
local exmo a Vitima entrou em luta corporal com o individuo o qual puxou a faca
que a Vitima havia pego do mesmo machucando a mão esquerda da Vitima e não
conseguindo nada com a Vitima pegou a
veiculo, a Vitima foi conduzida até o

Solução: 	 APRECIAÇÃO DO DELEGADO TITULAR

Confere(m), assina(m) e recebe(m) uma via

Dependência: DEL.POL.SÃO ROQUE

bolça da mesma e fugiu do local no
PS local pela PM e liberada . Nada mais.

	Page 1
	Page 2
	Page 3